AIKATAULU/TIMETABLE R8 2024

Ohjattu harjoitus / Controlled Practice: R8 15min

Erd / Heat
R8 1
R8 2
R8 3

lImoittautuminen / Registration
Tuomariston kokous / Jury meeting
Ohjaajakokous / Drivers briefing

Alkuerat / Qualifying heats
R8 3+4 min

Erd / Heat

R8 1

R8 2
R8 3

Lounastauko / Lunch

Finaalit / Finals

Ratakasi 6 nopeimman harjoitus 10min

Ratakasi Semifinaali (3+20 min)

Ratakasi Finaali (3+30 min)

Palkintojen jako / Prize giving

P1 P2
8:00 9:00
8:20 9:20
8:40 9:40
8:55 9:55
8:00 - 9:45
10:00

10:10

Q1 Q2
10:25 11:25
10:38 11:38
10:51 11:51
10:58 11:58
11:58-12:45
14:20 14:30
14:45 15:08
16:00 16:33
16:50

Q3

12:45
12:58
13:11
13:18



